
Informace z Obecního úřadu 

15.9.2020 
 

 

 

* Zastupitelé obce Nedomice vás srdečně zvou na veřejné zasedání, které se uskuteční 

v pondělí 21.9. od 19:00 na obecním úřadě. Na programu je schválení nové vyhlášky o 

místním poplatku ze psů (výše poplatku se nemění), schválení žádosti o dotaci spolku FC 

Sokol Ovčáry, seznámení se změnou územního plánu obce Dřísy a diskuse. 
 

 

* Další pozvánkou zveme na otevření posilovacího hřiště v parku, které proběhne v neděli 

20.9. od 14:00. Na tuto mini-akcičku jsme pozvali skupinu sportovců „Workout Mělník“, 

kteří nám předvedou, jak se na takovém hřišti dá cvičit a čeho dosáhnout. A protože 

vystoupení bude cca 10 min, můžeme si pak popovídat při kelímku burčáku a opečeného 

buřta. Snad nám to virus nezatrhne … 

 

 

* Paní Anička Kubánková by ráda touto cestou poděkovala chlapcům z naší školy, kteří ji 

pomohli při úrazu v parku. Dobré srdce a doprovod paní Kubánkové poskytli – Krýša a Jáša 

Šulcovi, Vilda Kroupa a Kuba Dlabač. Budou pozváni do cukrárny na pohár …  
 

 

* Náš bezdrátový rozhlas čeká na povolení vysílací frekvence, pojďme zatím vybrat znělku. 

Návrhů není mnoho, ale i tak můžeme vybírat: 

 

- MIG 21 – Malotraktor 

- Čechomor – Tady jsme doma 

- polka Jednou, dvakrát, dám si zahrát 

 

Pro hlášení fotbalu je shoda na písničce „Zelená je tráva“. 

 

Pro hlášení smutné události je na začátek klasický umíráček a na závěr od Karla Gotta „Už 

z hor zní zvon“ nebo na přání. 

 

Jakmile bude možné vysílat, písničky vám pustíme. Pokud písničky znáte, hlasovat můžete 

už nyní  

 

 

 

* Ve čtvrtek 17.9. a pátek 18.9. budou v obci probíhat odečty elektroměrů. 

 

 

 

 

 

 

 


